
 
ZARZĄDZENIE Nr 175/2021 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie: powołania komisji odbiorowej 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 oraz art.18 ust.1 pkt 4 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (t.j. Dz. U. z 

2020 r., poz. 1333 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołać Komisję do odbioru zadania pod nazwą: „Remont mostu w ciągu drogi 

wewnętrznej k. Ćwiklińskiej na dz. nr ewid. 1004/2 i 1262 w km 0+005 w m. Bieździadka” 

realizowanego przez Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Kołaczycach, ul. 

Burmistrza Wiejowskiego 3, 38-213 Kołaczyce w n/w składzie: 

1. Stanisław Długosz - Inspektor ds. dróg 

2. Elżbieta Bronowicz - Radna Rady Miejskiej w Kołaczycach 

3. Piotr Matysik – Sołtys sołectwa Bieździadka 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

      BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


